令和 ２年 ３月１１日

   １・４・５年生保護者 様

                                          尾張旭市立白鳳小学校

                                                               校長  加藤 奈保樹

返金のお知らせ

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。令和２年３月

２日（月）からの臨時休校に伴い、集金済みの給食費等につきまして下記の通り対応をさせてい

ただきます。また、２月分につきましても１８食であるところ１食多く誤って集金してしまった

ため、同様の対応をさせていただきます。大変申し訳ありません。よろしくお願いいたします。

記

    １ 返金方法について

   来年度初回の集金で差し引いて調整させていただきます。

２ 金額について

問い合わせ先 事務 岩塚

電 話 ５３－５７００

内訳 金額

３月分 給食費（１３食）返金 ３，２５０円

２月２４日振替休日 給食費 返金 ２５０円

合計 ３，５００円